



**УТВЕРЖДЕНЫ**  
постановлением Администрации  
Курской области  
от « 31 » декабря 2015 г. №979 -па

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в государственную программу**  
**Курской области «Развитие информационного общества в Курской**  
**области»**

1. В позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований Программы, паспорта Программы:

а) в абзаце втором слова «388 375,531 тыс. рублей» заменить словами «390 090,697 тыс. рублей»;

б) в абзаце четвертом слова «59 994,422 тыс. рублей» заменить словами «61 709,588 тыс. рублей»;

в) в абзаце десятом слова «388 375,531 тыс. рублей» заменить словами «390 090,697 тыс. рублей»;

г) в абзаце двенадцатом слова «59 994,422 тыс. рублей» заменить словами «61 709,588 тыс. рублей»;

д) в абзаце восемнадцатом слова «219 698,961 тыс. рублей» заменить словами «219 712,452 тыс. рублей»;

е) в абзаце двадцатом слова «29 758,859 тыс. рублей» заменить словами «29 745,368 тыс. рублей»;

ж) в абзаце тридцать четвертом слова «147 140,924 тыс. рублей» заменить словами «148 869,581 тыс. рублей»;

з) в абзаце тридцать шестом слова «21 792,031 тыс. рублей» заменить словами «23 520,688 тыс. рублей».

2. В разделе 10 Программы:

а) в абзаце втором слова «388 375,531 тыс. рублей» заменить словами «390 090,697 тыс. рублей»;

б) в абзаце четвертом слова «59 994,422 тыс. рублей» заменить словами «61 709,588 тыс. рублей»;

в) в абзаце десятом слова «219 698,961 тыс. рублей» заменить словами «219 712,452 тыс. рублей»;

г) в абзаце двенадцатом слова «29 758,859 тыс. рублей» заменить словами «29 745,368 тыс. рублей»;

д) в абзаце двадцать шестом слова «147 140,924 тыс. рублей» заменить словами «148 869,581 тыс. рублей»;

е) в абзаце двадцать восьмом слова «21 792,031 тыс. рублей» заменить словами «23 520,688 тыс. рублей».

3. В разделе 13 Программы:

а) в подпрограмме 1 «Электронное правительство Курской области»:

в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, паспорта подпрограммы 1:

в абзаце первом слова «219 698,961 тыс. рублей» заменить словами «219 712,452 тыс. рублей»;

в абзаце третьем слова «29 758,859 тыс. рублей» заменить словами «29 745,368 тыс. рублей»;

в разделе VIII подпрограммы 1:

в абзаце втором слова «219 698,961 тыс. рублей» заменить словами «219 712,452 тыс. рублей»;

в абзаце четвертом слова «29 758,859 тыс. рублей» заменить словами «29 745,368 тыс. рублей»;

б) в подпрограмме 3 «Обеспечение реализации государственной программы Курской области «Развитие информационного общества в Курской области»:

в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, паспорта подпрограммы 3:

в абзаце первом слова «147 140,924 тыс. рублей» заменить словами «148 869,581 тыс. рублей»;

в абзаце третьем слова «21 792,031 тыс. рублей» заменить словами «23 520,688 тыс. рублей»;

в разделе VIII подпрограммы 3:

в абзаце втором слова «147 140,924 тыс. рублей» заменить словами «148 869,581 тыс. рублей»;

в абзаце четвертом слова «21 792,031 тыс. рублей» заменить словами «23 520,688 тыс. рублей».

4. В приложении №1 к Программе в разделе «Подпрограмма 1 «Электронное правительство Курской области» в позиции 9 в графе «2015 г.» цифры «329» заменить цифрами «328».

5. В приложении №3 к Программе в разделе «Подпрограмма 1 «Электронное правительство Курской области» в позиции 3 в графе «Ожидаемые сроки принятия» слова «4 кв. 2015 г.» заменить словами «4 кв. 2016 г.».

6. В приложении №4 к Программе:

а) в позиции «Государственная программа» в графе «2015 г.» цифры «59 994,422», «48 205,562», «496,982» заменить соответственно цифрами «61 709,588», «49 934,219», «483,491»;

б) в позиции «Подпрограмма 1» в графе «2015 г.» цифры «29 758,859», «496,982» заменить соответственно цифрами «29 745,368», «483,491»;

в) в позиции «Основное мероприятие 1.4»:

в графе «2015 г.» цифры «11 792,260», «496,982» заменить соответственно цифрами «11 778,769», «483,491»;

строку «Администрация Курской области» изложить в следующей редакции:

«

Администрация Курской области	801	0410	1611201	600	0,000	37,073	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
----------------------------------	-----	------	---------	-----	-------	--------	-------	-------	-------	-------	-------

»;

г) в позиции «Подпрограмма 3» в графе «2015 г.» цифры «21 792,031», «21 792,031» заменить соответственно цифрами «23 520,688», «23 520,688»;

д) в позиции «Основное мероприятие 3.1» в графе «2015 г.» цифры «12 151,766», «526,000», «517,815» заменить соответственно цифрами «13 415,787», «593,176», «201,815»;

е) в позиции «Основное мероприятие 3.2» в графе «2015 г.» цифры «7 383,126» заменить цифрами «8 096,586».

7. В графе «2015 г.» приложения №5 к Программе:

а) в позиции «Государственная программа» цифры «59 994,422», заменить соответственно цифрами «61 709,588»;

б) в позиции «Подпрограмма 1» цифры «29 758,859» заменить соответственно цифрами «29 745,368»;

в) в позиции «Подпрограмма 3» цифры «21 792,031» заменить соответственно цифрами «23 520,688».

